Размер Сервисного сбора рассчитывается следующим образом:  

размер Сервисного сбора  при стоимости арендной платы/Абонемента 

1 (один) рубль от 1 (одного) до 50 (пятидесяти) рублей 

25 (двадцать пять) рублей от 50,01 (пятидесяти и 01/100) рублей до 250 (двухсот пятидесяти) рублей 

125 (сто двадцать пять) рублей от 250,01 (двухсот пятидесяти и 01/100) рублей до 499,99 (четырехсот 

девяноста девяти и 99/100) рублей  

250 (двести пятьдесят) рублей от 500 (пятисот) рублей 

Сервисный сбор НДС не облагается, в соответствии с подп. 26 п.2 ст. 149 Налогового кодекса Российской